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
рое перерастет в романтические 
отношения.
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НГЙРСКЙ
Р Е К Л А М Н О

ПРОДАМ 
АВТОМОБИЛИ

* Продам мотоцикл «Иж-П-5» 
(пробег 763 км, красный), за 60 
т.р. Тел.: 8-950-1-301-243. 
(17019)

* Продам «Мерседес-Е-200» 
96 г. вып. Тел.: 8-950-1-436-121. 
(21785)

* Продам грузовик «Т-Тойо-
Айс» 2002 г. вып. (будка, двига­
тель S05C, 3 т). Тел.: 8-902-5-
195-958, 8-902-1-740-711.
(11437)

* Продам самосвал ММЗ-4505 
91 г. вып. Тел.: 8-908-6-430-020. 
(21887)

К У П И М  А В Т О !
Быстро. МАХ высокая оценка т. 8-902-515-12-12

ПРОДАМ 
ГАРАЖИ

* Продам гараж в а/к «Берез­
ка-10» (свет, тепло, охрана, ря­
дом с вахтой). Тел.: 8-902-5- 
194-693.

* Продам срочно гараж в а/к 
«Новый-2» (6x4, 251 квартал), 
за 300 т.р. Тел.: 8-904-1-466- 
177. (11208)

* Продам гараж в а/к «Стар­
тер» (напротив «шанхайки»). 
Тел.: 8-902-5-161-673. (21757)

* Продам гараж в а/к «Авто- 
мото-2», за 250 т.р. Тел.: 8-952-
6-305-427. (21775)

П Р О Д А М

Г А Р А Ж
в  Г С К - 3

1-я вахта, 6x7 м, на 2 а/м, вы­
сокие ворота под грузовые 

а/м, подвал, тепло, 
техкабинет (можно жить)

т .8 -964 -100 -57 -68 , 
8-950-114-86-66

* Продам недостроенный га­
раж в а/к «Майск-3» (4x6). Тел.:
8-950-1-436-121.(21784)

* Продам гараж в а/к «Жигу­
ли», недорого. Тел.: 8-914-9- 
127-730. (21803)

* Продам гараж за маг. «Кент» 
(225 кв-л, на3 а/м). Тел.: 8-902- 
5-148-899.(21862)

* Продам гараж в а/к «Авто- 
мото-2» (6x4), обмен, рассрочка. 
Тел.: 8-902-7-685-746. (17083)

* Продам гараж в а/к «Южный» 
(6x3,5 м), за 170т.р.; велосипед 
«Кама», компрессор (25 л), бе­
тономешалку (80 л). Тел.: 8-914-
9-148-872. (11435)

* Продам гараж в а/к «Жигу­
ли», за 250 т.р. Тел.: 8-964-1- 
009-920. (21875)

* Срочно продам гараж в а/к 
«Свеча» (6x4, охрана, сигнал., 
новая проводка, тротуарная 
плитка в гараже и перед ним), 
за 180 т.р. Тел.: 8-902-1-704- 
241. (17114)

ПРОДАМ 
НЕДВИЖИМОСТЬ
* Продам 5-комн. кв-ру ул. 

план, в 84 кв-ле (отличное сост.), 
за 3500 т.р. Тел.: 53-20-09. 
(21848)

‘ Продам, меняю4-комн. в 18 
мр-не. Тел.: 8-904-1-255-472. 
(11434)

* Продам 3-комн. крупногаб. 
(50 кв-л, 2 эт., балк., 79,5/12) + 
гараж рядом с домом (на 2 а/м). 
Возможна отдельная продажа. 
Тел.:8-902-5-695-719.

3 гаража 
в центре города
2 контейнера 

(3 и 5 т)
Плиты перекры-nepei 
тия б/у, 6 м

Ш 655 72-ш
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И Н Ф О Р М А Ц И О Н Н А Я

* Продам 3-комн. ташк. в 95 
кв-ле (3 эт., 2 большие лоджии, 
вид на парк, 59,9 кв. м). Тел.: 8- 
950-1-050-065.

* Продам 3-комн. кв-ру в 11 
мр-не (1/9). Тел.: 8-924-6-270- 
647. (21777)

* Продам 3-комн. ул. план, в 
85а кв-ле (около АГТУ, сигнали­
зация, все счетчики, евроокна, 
лоджия, балкон 6 м отделаны), 
за 2800 т.р. Или меняю на 2- 
комн. хрущ. + доплата. Тел.: 8- 
964-5-426-519. (21831)

* Продам 3-комн. ул. план, в 
7а мр-не (косм, рем.), за 2250 
т.р. Тел.: 8-901-6-580-048. 
(1638931)

* Продам 2-комн. кв-ру, за 
1750 т.р. Тел.: 8-914-9-098-878. 
(16087)

* Продам 2-комн. кв-ру в 29 
мр-не. Тел.: 8-983-2-490-377. 
(17034)

* Продам 2-комн. ул. план, в
17 мр-не (4 эт.), за 1850 т.р. Тел.:
68-77-88.(21849)

* Продам 2-комн. хрущ, в 85 
кв. (3 эт.), за 1350 т.р. Тел.: 68- 
79-88. (21847)

* Продам 2-комн. хрущ, в 251 
кв-ле (3 эт., хор. сост.), за 1430 
т.р. Тел.: 8-901-6-416-098. 
(1638717)

* Продам 2-комн. хрущ, в 84 
кв-ле (1 эт., косм, рем.), за 1500 
т.р. Тел.: 8-902-7-683-355. 
(1638928)

* Продам 1-комн. кв-ру в 6а 
мр-не, дачу в Стеклянке. Тел.: 
8-914-0-040-679. (21762)

* Продам 1-комн. в ЖК «Ат­
лант» (22 мр-н, 30,4 кв. м, 4/9), 
за 1400 т.р.; обмен (1500 т.р.). 
Тел.: 8-950-0-634-600. (21811)

* Продам 1-комн. кв-ру ул. 
план, в 6а мр-не, за 1100 т.р. 
Тел.:68-77-88. (21846)

* Продам комнату в кв-ле «Б». 
Тел.: 8-983-4-128-027. (11411)

* Продам комнату в 89 кв-ле 
(12,5 кв. м), за 500т.р. Тел.: 638- 
034. (11452)

* Продам комнату, за 450 т.р. 
Тел.: 8-964-8-041-181. (11457)

Продам 
2-комнатную кв-ру 

в 10 мр-не
1 этаж, комнаты раздельные, 
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
Срочно! В новый отдел тре­
буются три сотрудника, д. 
20 т.р. Тел.: 8 -950-0-782- 

564. (17090)

* Сниму комнату, квартиру. 
Тел.: 8-902-5-674-635. (21667)

* Снимем дом в Ангарске или 
Ангарском р-не (не менее 60 
кв. м, обязательно с баней) для 
круглогодичного проживания на 
длит. срок. Чистоту и своевре­
менную оплату гарантируем. 
Тел.:8-950-1-331-114.

Уютные кв-ры на сутки, час 
(wi-fi). Тел.: 8 -902 -7-689- 

902. (21213)

Сдам кв-ры по ул. К. Марк­
са (сутки, час). Тел.: 8-950- 

0-550-950 . (21214)

Сдам кв-ру на час, сутки 
(отчетность). Тел.: 8 -914-9- 

533-038. (21215)

Уютные кв-ры на час, сутки. 
Тел.: 8 -914 -8-894-888 . 

(21362)

Гостиница: час, сутки. Тел.: 
8-904-1-112-220 . (21500)

Сдам 1-комн. (чисто): сут­
ки, час. Тел.: 8 -983 -4-005- 

330.^21505)^ __

Кв-ры: сутки -  1 т.р.; час -  
200 р. Тел.: 8 -924 -6-043- 

378. (11288)

Посуточно 2-комн. кв-ра. 
Отчетность. Тел.: 8 -902-7- 

684-218 .(21650)

Кв-ры: ночь, сутки -  750, 
час -  150 р. Тел.: 8 -904 -1 - 

271-446. (21780)

Уютная квартира: час, сут­
ки. Тел.: 8 -924-8-342-368. 

(17047)

С ер в и сны й  ц ен тр  4
ОФИЦИАЛЬНЫЙ ПРЕДСТАВИТЕЛЬ КОМПАНИЙ

LG, Indesit, Daewoo АЙСБЕРГ 

РЕМОНТ
• холодильников и м о р о з, кам ер
• стиральны х и посудом оечны х  

м аш и н , плит
• а уд и о -, в и д ео техн и ки , ПК
• СВЧ и м ел кой  бы товой техники
Подключение и установка техники \

З аказ запчастей и комплектую щ их
т. 6 5 -2 5 -0 5 ,  6 8 -6 4 -6 0 ,  8 - 9 0 1 -6 4 1 -6 4 -6 0

Работа. Дополнит, зарабо­
ток для пенсионеров, д. 18 
т.р. Тел.: 8 -950-0-782-564. 

(17091)

Бизнес-леди нужны два за­
местителя. Доход до 50 т.р. 

Т ел .:8-964 -7-438-150.
^ 1 7 0 9 2 ) __ ____

Работа. Возможности. Тел.: 
8-924-7- 11 3-607. (17102)

Требуется личный помощ­
ник, 48 т.р. Тел.: 8 -964-5- 

445-718. (17118)

Ш т  СТИРАЛЬНЫХ МАШИН,
1 ХОЛОДИЛЬНИКОВ И ДРУГОЙ I БЫТОВОЙ ТЕХНИКИ

ВЫЗОВ МАСТЕРА БЕСПЛАТНО
Н а  с / о м у . J a f i a n n i u j i  к а ч е с т в а .

O n tn f fL . Л е я с и о я е [г а м  с к и д к и  

Т а 6 о и 1 а е м  q o  2 0  ч а с о в

,68-33-77 ,8-950-106-69-05
Ищу партнера в налажен­

ный бизнес. Тел.: 8 -914 -9- 
361-290. (16935)

Требуется помощник-кон­
сультант. Тел.: 8 -904 -1- 

139-145. <16945)

Работа или совмещение. 
Тел .:8-924 -6-349-761. 

__________(16946) __

Требуется административ­
ный персонал, 18 т.р. Тел.: 
8-950-1-055-171 . (21798)

Работа для пенсионеров и 
не только, 18 т.р. Тел.: 8- 
950-0-922-438. (21797)

Требуется торговый пред­
ставитель (опыт работы, с 

л/а). Тел.: 8 -904 -1-300-044 .
(1638633)

* Ищу работу водителя (42 
год, водит, стаж более 20 лет, 
кат. В, С, Д), возможно без офи­
циального оформления, с до­
стойной з/п. Тел.: 8-999-6-868- 
838, 8-999-6-863-565.

АРЕНДА
Порядочная русская семья 

снимет кв-ру. Тел.: 8 -952-6-
196-341. (21877)

Хорошие кв-ры: сутки, час
-  250 р. Тел.: 8 -950 -0-890- 

625. ( 1 7 0 6 6 ) ____

1 -, 2-комн. кв-ры посуточно 
(wi-fi). Тел.: 8 -950-1-159- 

090 .(17067)

Кв-ры посуточно -  1 т.р., 
час -  200 р. Тел.: 8 -950 -1- 

286-773. (17068)
* Сдам 2-комн. крупногаб. кв- 

ру в 74 кв-ле (центр, 4 эт., бал­
кон, частично меблир., все оста­
новки рядом). Тел.: 8-964-6-586- 
859.

* Сдам 2-комн. кв-ру в 9 мр- 
не (3 этаж, с мебелью). Тел.: 8- 
902-5-792-586.

* Сдам 2-комн. кв-ру в 6а мр-
не. Тел.: 8-964-2-158-127.
(17012)

* Сдам 2-комн. кв-ру в 82 кв- 
ле (частично меблир.), за 12 т.р. 
Тел.: 8-908-6-502-646. (21764)

* Сдам 2-комн. квартиру. Тел.: 
8-964-1-094-095. (21790)

* Сдам в аренду 2-комн. (с 
мебелью, район Горгаза). Тел.: 
8-902-7-686-475. (21810)

* Сдам 2-комн. хрущ, в 11 мр- 
не (ремонт, меблир., 1 этаж). 
Тел.: 8-950-1-125-123. (17045)

* Сдам 2-комн. кв-ру в 85 кв- 
ле. Тел.: 8-904-1-539-555. 
(21825)

* Сдам 2-комн. кв-ру в 11 мр- 
не. Тел.: 8-924-5-369-400. 
(17103)

* Сдам 2-комн. кв-ру в 178 
кв-ле. Тел.: 8-914-9-340-377. 
(11454)

* Сдам 1,5-комн. крупногаб. 
кв-ру в 106 кв-ле (д. 3, 1 эт., 
меблир., быт. техника) на длит, 
срок. Тел.: 8-950-1-162-047, 8- 
908-7-785-239.

* Сдам 1-, 2-, 3-комн. кв-ры. 
Тел.: 8-901-6-416-877. (11430)

* Сдам 1-, 2-, 3-комн. кв-ры. 
Тел.: 8-902-7-684-244. (11431)

* Сдам 1 -комн. кв-ру в 30 мр- 
не (мебель), за 13 т.р. Тел.: 8- 
902-7-690-906.

* Сдам 1 -комн. кв-ру в 94 кв- 
ле (д. 24, меблир.), за 10 т.р., 
торг. Тел.: 8-902-1-736-392.

* Сдам 1-комн. квартиру. Тел.:
8-904-1-122-392. (21767)

* Сдам 1 -комн. кв-ру на 5 мес. 
Тел.: 8-983-2-464-001. (17024)

* Сдам 1 -комн. кв-ру в 94 кв- 
ле. Тел.: 8-964-6-580-808. 
(17027)

* Сдам 1-комн. в кв-ле, за 8 
т.р. Тел.: 8-964-8-008-573. 
(11410)

* Сдам 1 -комн. кв-ру в 32 мр- 
не (без мебели) на длительный 
срок. Тел.: 8-924-5-365-651. 
(21782)

* Сдам 1-комн. кв-ру (3 эт.). 
Тел.: 8-902-1-721-572. (21789)

* Сдам 1-комн. меблир. кв- 
ру в 95 кв-ле. Тел.: 8-914-9-189- 
838. (11417)

* Сдам 1-комн. кв-ру в 207
кв-ле. Тел.: 8-914-0-131-330. 
(21843)— n ----------------------------

* Сдам 1 -комн. кв-ру (без ме­
бели). Тел.: 8-902-1-721-078.
(21817)

Р Е М О Н Т
(ОЛОДИЛЬНИКОВ

• На дому
• Гарантия Щ 

•Пенсионерам 
___скидка

Тел.:
8-924-534-66-64  
8-983-411-222-0

* Сдам 1-комн. кв-ру. Тел.: 8- 
983-2-435-236. (21859)

* Сдам 1 -комн. кв-ру в 11 мр- 
не (мебель, техника), за 9 т.р. 
Тел.: 8-902-5-761-276. (17060)

* Сдам 1-комн. кв-ру в 8 мр- 
не (с мебелью). Тел.: 8-902-7- 
663-603.(17065)

Сдам 1 -комн. в 29 мр-не 
(меблир.), за 8 т.р. Тел.: 8- 

950-0 -64 1-205. (2 1878)
* Сдам 1-комн. кв-ру ул. план, 

в 212 кв-ле (1 эт., с мебелью). 
Тел.: 8-902-7-689-163. (17081)

* Сдам 1-комн. хрущ, в 8 мр- 
не. Тел.: 8-964-1-008-869. 
(11436)

- * Сдам 1 -комн. немеблир. кв-
>рув92 кв-ле. Тел.: 8-908-6-482- 
' 162.(11455)

* Сдам 1-комн. в 85 кв-ле. 
Тел.: 8-981-7-215-052. (11415)

* Сдам 1 -комн. кв-ру в 6 мр-
не. Тел.: 8-902-5-196-244.
(17121)

* Сдам кв-ру в кв-ле (с мебе­
лью). Тел.: 8-924-4-590-874. 
(11408)

В  П Р О Д А М

ХОЛОДИЛЬНЫЕ 
ВИТРИНЫ

под напитки
Т. 68-32-32, б / у  

8-902-768-32-32

* Сдам комнату в общежитии 
в 49 кв-ле (чистая, мебель, ра­
ковина в комнате), за 6 т.р., торг. 
Тел.: 8-964-5-460-721. (16915)

* Сдам комнату, квартиру. 
Тел.: 8-902-5-674-635. (21666)

Сдам комнату в п. Новый-4 
одинокому человеку (без 

в/п), за 5 т.р. Тел.: 8 -904 -1- 
189-545. (11406)

* Сдам комнату в 78 кв-ле (пу­
стая, есть раковина, шкаф), за
6 т.р. Тел.: 8-950-1-347-865. 
(17014)

* Сдам комнату на подселе­
нии. Тел.: 8-950-0-726-425. 
(11412)

* Сдам комн., 18 кв., за 5500 
р. Тел.: 8-964-2-214-429. (21818)

* Сдам комнату в Майске. 
Тел.: 8-950-1-161-987. (21826)

* Сдам комнату в 26 кв-ле (2 
хоз.). Тел.: 8-950-0-994-737. 
(11441)

* Сдам комнату в 88 кв-ле (16 
кв. м, 2 эт.) на длит. срок. Тел.:
8-904-1-137-561.(17108)

* Сдам комнату в 51 кв-ле. 
Тел.: 8-952-6-360-320. (11425)

* Сдам комнату на подселе­
нии. Тел.: 8-904-1-420-569. 
(11422)

* Сдам комнату в 211 кв-ле 
(есть все), за 5,5 т.р. Тел.: 8- 
914-9-167-733.(21888)

* Сдам гараж в 50 кв-ле, за 3 
т.р. Тел.: 8-908-6-506-530.
(21778)

* Сдам гараж в а/к «Привок- 
зальный-2». Тел.: 8-904-1-221- 
034. (17030)

* Сдам гараж в а/к «Сибсер- 
вис». Тел.: 8-950-1-063-872. 
(17031)

Сдам гараж в 17 мр-не 
(12x12, двое ворот, ямы, 

380 В). Тел.: 8 -908 -6-541-
286. (17032)

* Сдам гараж в а/к «Фарм- 
сервис» (17 мр-н), за 2500 руб. 
в месяц. Тел.: 8-902-1-728-310. 
(17039)

* Сдам капгараж в ГСК-1. Тел.:
8-983-6-994-360. (21812)

* Сдам гараж в а/к «Мечта». 
Тел.: 8-904-1-202-000. (11421)

* Сдам теплый гараж в а/к 
«Мотор-2». Тел.: 8-902-5-788- 
812. (21868)

Сдам помещение под 
склад,производство(120 

кв. м, тепло, ул. Восточная, 
12). Тел.: 8 -952-6-157-999. 

(21626)

Сдам помещение в офисе 
бухгалтеру, оценщику на 
выгодных условиях (ост. 

«К/т «Родина»). Тел.: 8 -908-
6 -513-700. (21788)

Предоставляем бесплатно 
офис с почасовым исполь­
зованием в любое время 

для ведения переговоров.
Тел .:8-902-5-444-745.

__ (21792)

Сдам кабинет, за 5 т.р. в 
мес. Тел.: 8 -950 -1-055-962. 

(11415)

Сдам помещение под раз­
влекательный комплекс. 
Тел .:8 -902-5-761-279 . 
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
контейнера 3 т, 8 сот., приват., свет, 
вода), за 320 т.р. Тел.: 8-950-0-682- 
085.

* Дачу в с /о  «Ключик», в Суховской 
(прописка, приват.), за 650 т.р. Тел.: 
8-902-1-723-970.

* Дом в д. Низовцево, в р-не «Кали- 
новки» (кирп., 65 кв.м, 3-комн., бойлер, 
скважина, недостр. баня, огород, 2 
теплицы, 50 сот., в собств.). Тел.: 8- 
914-8-757-083.

Продам

fZiSDEbS
в с /о  «Виктория-3»

За с/о «Юбилейное»,
14 соток, 2-этажный дом 6x9, 

с зимним проживанием, 
отличный погреб, сигн., 

прописка, фундамент под 
баню 6x4, участок ухожен, 
теплица каркасная 4x12, 

строит, вагончик, лет. кухня, 
бочка под воду 9 куб., 

до р. Китой 100 м).
Цена 1,2 млн р.

т. 8 -9 0 2 -1 -7 8 4 -8 8 3

* Дачу в с /о  «Тополек» (дом с веран­
дой, бойлер, баня, гараж, 6 сот., 
насажд.), за 9 70т.р., торг. Тел.: 8-902- 
7-610-446.

* Дом в Ольхонском р-не, в 6 км от 
Еланцов(10сот. + 1 га, зимовье, баня, 
кухня, стайки, скважина). Тел.: 8-904- 
1-392-257.

* Дачу в с /о  «Ясная Поляна» (6 сот., 
дом, теплица). Тел.: 8-950-0-686-001.

* Дом в п. Северный (брус., 6x6), на 
вывоз. Тел.: 8-964-7-364-948.

* Участок в п. Набережный (16 сот., 
в собств.). Тел.: 63-06-86.

* Участок в с. Максимовщина (10 
сот., в собств.). Тел.: 63-80-34.

* Участок в с /о  «Керамик», в р-не 
Савватеевки (10 сот., разраб., свет, 
вода). Тел.: 8-914-0-080-475.

ЛОДЖИИ 
БАЛКОНЫ
(утепление, расширение) i 
БАЛКОНЫ ДЕРЕВЯННЫЕ

ОКНА ПВХ
(от эконом-класса) I

НАТЯЖНЫЕ ПОТОЛКИ 
РОЛЬСТАВНИ 
ВОРОТА любые

РЕМОНТ КВАРТИР
любой сложности

САНТЕХНИКА 
ЭЛЕКТРИКА и другое

'РЕМОНТ КВАРТИ
^ б о й  сложй° с̂

Ремонт и строительство 
дачных домиков, бань, 

веранд, беседок, 
установка теплиц, 

электроработы, сантех­
работы, монтаж кровли,
ОБШ ИВКА САЙДИНГОМ, 
панелями, евровагонкой 

Ванные под ключ
Услуги дизайнера

Адрес: 10 мр-н, д. 46, оф. 219, 
т. 65-02-54,633-111,639-004

ЛОМ А, БАНИ, 
ДАЧИ, БЕСЕДКИ

Подъём домов 
Внутренняя 

и наружная отделка
ЗАБОРЫ, КРОВЛЯ, 

ТЕПЛИНЫ 
и многое другое

Доступные иены!

СКВАЖИНЫ
В ДОМЕ, НА ДАНЕ, В БАНЕ, В ГАРАЖЕ
8-950-12-88888

сайт: скважина-ангарск.рф

ЗАБИВАЕМ

'Ш Ш Ш
1,5т.р./метр

ПОДКЛЮЧЕНИЕ СТАНЦИЙ БЕСПЛАТНО
т.8-904-137-77-25

* Дачу в с /о  «Сосновый Бор», в Б. 
Жил кино (дом, баня, теплица, свет, 
водопровод), за 220 т.р. Или меняю. 
Тел.:8-908-6-501-433.

* Дачу в с /о  «Нефтяник» (зимний 
благоустр. дом 40 кв.м, гараж, баня, 
10 сот.), за 1400 т.р. Или обмен на 
квартиру. Тел.: 8-902-1-758-357.

* Дачу в с /о  «Калиновка-2» (баня, 
засыпнушка, свет, вода). Тел.: 8-904- 
1-200-724.

* Участок в Рублевке (10 сот., на бе­
регу Китоя), за 670 т.р. Тел.: 8-902-5- 
678-413. вечером.

* Участок в Рублевке (неразраб., 10 
сот.), за 700 т.р. Тел.: 8-908-6-484-276.

* Дачу в с/о  «Архиреевка-1»(приват., 
12 сот., дом, теплица, насажд.). Тел.: 
8-908-6-679-246.

* Два участка в с /о  «Архиреевка - 1» 
(по 6 сот., рядом речка, 4 теплицы, 
вода, свет, насажд., разраб.). Тел.: 8- 
950-0-967-306.

* Участок в с /о  «Сибиряк» (7,5 сот.). 
Тел.: 8-964-5-434-999.

* Участок в с/о «Приангарье» (с до- 
кум., приват., 15,5 сот., недалеко Ан­
гара). Тел.: 8-964-1-171-117.

* Дачу в с /о  «Сибирский Садовод». 
Тел.: 8-914-8-898-562.

* Дачу (домик, 10 сот., свет, вода). 
Тел.:8-964-2-877-908.

* Дачу в с /о  «Нефтяник» (дом, баня, 
сарай, теплица, скважина, ост. трамв. 
№3, авт. №11). Срочно. Тел.: 8-914-8- 
831-997.

* Дачу в с /о  «Сибирская Вишня»; га­
раж в а /к  «Восток». Тел.: 8-904-1-261 - 
889.

* Участок в с/о «Надежда-3» (теплица, 
фунд., вагон, ухож.). Тел: 54-25-33, 8- 
983-4-478-745.

* Участок в с /о  «Хуторок» (4,25 сот., 
приват.), за 350т.р. Тел.: 8-908-6-468- 
982.

* Дом в Ст. Китое (70 кв.м, 16,5 сот.). 
Тел.: 8-904-1-508-946.

* Дом в Ст. Ясачной (с отделкой). 
Тел.:8-902-7-601-630.

* Дачу в с/о  «Архиреевка-1»(бревенч. 
деревенский дом, с пристройками, 
печь, скважина, баня бревенч., 6 сот., 
приват., хор. сост.). Тел.: 8-908-6-501 - 
934.

* Дом в п. Жемчуг (270 кв.м, крыша 
из профлиста, окна пластик., 1 га, ря­
дом источники, вышка), за 1390 т.р. 
Тел.: 8-902-5-112-237.

* Коттедж в Рублевке (190 кв.м, из 
сэндвич-панелей, с сантехникой и 
электрич., 6 сот., рядом Китой, лес), 
за 2899 т.р. Тел.: 8-902-5-112-237.

Р Е М О Н Т
квартир, домов, офисов
- Сантехработы, автономное 
отопление и водоснабжение

- Водяные теплые полы
- Электромонтажные работы
- Пластиковые окна
- Натяжные потолки 
-Услуги дизайнера
• Сайдинг, вентилируемые 
фасады

- Малоэтажное строительство
Большой опыт работы 

Материал по оптовым ценам

т. 63-88-99,8-902-514-88-991

РЕМ ОНТ
КРОВЛИ
Sa@®[p[bQ

ВИНТОВЫЕ 
СВАИ
Изготовление 
и монтаж

* Дом в Ст. Китое (83 кв.м, 12 сот., 
канализ., за 1550т.р. Или обмен. Тел.: 
8-950-1-476-242.

* Участок в с. Оёк (10 сот., сельхо- 
зназнач., в собств.), за 60 т.р. Тел.: 8- 
902-5-112-237.

* Участок в Биликтуе (17 сот., фунд. 
6x4, возможность прописки и расши­
рения). Тел.: 8-950-0-761-517.

* Дачу в с /о  «Русские Березы», в 
сторону Савватеевки (15 сот., 2-эт. 
дом 50 кв.м, летний водопровод, свет, 
насажд.), за 600 т.р. Тел.: 8-914-0-029- 
218.

* Дачу в Китое (в собств., зимний 
дом, 11 сот.). Тел.: 8-914-9-040-480.

* Дачу в с /о  «Еланское» (гараж, баня, 
теплица, 7 сот., 2-эт. брус, дом 60 кв.м, 
печное отопл., земля в собств.). Тел.: 
8-902-5-196-063.

* Участок в Ст. Китое (14 сот., про­
писка). Тел.: 8-914-0-138-470.

* Участок в Усольском р-не (заасфа- 
тир., 8,8 сот., есть возможность рас­
ширения, фунд. 11x20). Тел.: 8-983-4- 
158-179.

* Участок в р-не ТЭЦ-10 (7 сот., при­
ват). Тел.: 8-902-1-724-648.

* Дачу в с /о  «Архиреевка-1» (домик, 
летний душ, колонка, 2 теплицы под 
стеклом, емкости для воды, насажд.), 
за 250 т.р., торг. Тел.: 8-914-8-788- 
816.

* Дачу в с /о  «Надежда-3», в р-не 
Савватеевки (2-эт. дом, баня, душ, 
теплица, насажд., водопровод, свет, 
10 сот.), за 350 т.р. Тел.: 8-914-8-788- 
816.

* Участок в д. Чебогоры (50 сот., 2 
хоз., рядом Китой, лес, срубы под ши­
фером 6x6 и 8,3x11,4). Тел.: 8-904-1- 
443-804.

* Дом в Одинске (бревенч., большой, 
кухня отдельно через веранду, баня, 2 
гаража, постройки для КРС, внутри 
двора домик из бруса 4x6). Тел.: 8- 
904-1-443-804.

* Дачу в с/о  «Аэлита», 259 кв-л (лет­
ний домик, теплица, земля в собств.), 
за 450 т.р., торг. Тел.: 8-908-6-569- 
767.

* Дом в Б. Елани (зимовье, баня, га­
раж, 35 сот., насажд., 2 теплицы, ко­
лодец), за 2 млн руб. Тел.: 8-902-7- 
602-073.

* Дом в мр-не Строитель, по ул. Гра­
нитной (32 кв.м, лиственничный, 2 ком­
наты, печь, 6,5 сот.). Тел.: 8-924-6- 
030-684, Сергей.

* Дом в с. Казачинское Казачинско- 
Ленского р-на (73 кв.м, отопл. печное 
и бойлерное с эл .теном, скважина в 
доме, гор. и хол. вода, пластик, стек- 
лопак., баня, гараж, стайки, кладовки, 
теплица), за 850т.р., торг. Тел.: 8-902- 
1-729-014, Валентин, (8-3955)67-42- 
80, 8-950-1-275-955, Мария Петров-

.  .  ЛОДЖИИ ОТ ПРОИЗВОДИТЕЛЯ
А ^ Р Н Т А Ж Н И К . БАЛКОНЫ (ОБШИВ, УТЕПЛЕНИЕ) 

■ОКНА
• Н А Т Я Ж Н Ы Е  П О Т О Л К И
■РОЛЬСТАВНИ, ВОРОТА
• Ф А С А Д Ы  „ о л о п а  

■КРО ВЛЯ  
_____________________ -З А Б О Р Ы
ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫЕ РАБОТЫ 

ОТДЕЛОЧНЫЕ РАБОТЫ 
(УСЛУГИ ЛИСТОГИБА)

Приглашаем 
к сотрудничеству дилеров 

АДРЕС: 96 кв-л, д. 9, оф. 2 (Ангарский деловой центр на ул. Крупской)

Ф8-902-7-683-823
3(3855)00-80-33

СТРОИТЕЛЬСТВО ИЗ БРУСА
Кровля * Отделка * Ремонт * Стройматериалы 

т. 8 -9 5 0 -1 0 -5 0 -3 6 7 , 8 -9 0 8 -6 5 -0 0 -1 6 0

* Участок в Якимовке (14 сот., ого­
рожен, разраб., эл.столб). Или обмен 
на а/м. Тел.: 8-964-2-826-197.

* Дачу в с /о  «Лесник-1»(зимний дом, 
бревенч. баня, гараж, насажд.). Тел.: 
8-952-6-246-585.

* Дачу в с /о  «Жарки». Тел.: 8-950-0- 
725-837.

* Дачу в с /о  «Виктория», в р-не Юго- 
Восточного (7 сот., летний дом, баня, 
2 теплицы, гараж, забор из профлиста). 
Тел.: 8-904-1-135-276.

* Дачу в с /о  «Пчелка», за старым ки­
тайским мостом (18 сот., 2-эт. дом, 
баня, 2 теплицы, ухож.). Тел.: 8-924- 
7-090-915.

* Дачу в с/о «Бабха-2», в г. Байкальске 
(6 сот.), за 100 т.р. Тел.: 8-924-6-075- 
921.

* Участок в с /о  «Тополек» (12 сот.). 
Тел.:8-908-6-505-890.
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
кв-лом (зимний 2-эт. брус, дом, теп­
лицы, парники, скважина, хоз. по­
стройки, все необходимое для про­
живания, возможна прописка). Тел.: 
8-914-9-200-942.

*** Участок в Ст. Ясачной (15 сот., 
докум. готовы). Тел.: 8-908-6-513- 
730.

*** Дачу в с /о  «Космос» (9 сот., дом, 
баня, рядом речка). Тел.: 8-902-5- 
791-481.

* * * Участок в с/о  «Еловка», ост. «Сов­
хозная» (8 сот., вагончик 20 кв.м, сква­
жина, ровный, свет, вода, приват.), за 
250 т.р. Можно под мат. капитал. Тел.: 
8-950-1-421-628.

** Участок в с /о  «Наладчик» (14 сот., 
в собств., свет, вода, насажд., летний 
домик, туалет, рядом магазин, ост., 
Китой), за 380 т.р. Тел.: 8-952-6-303- 
001 .

Участок в Одинске (15 сот., сухой, 
ровный, с ж /б  плитами). Тел.: 8-914-
0-131-330.

***  Дом  в п. Выдрино (8 сот., в 
собств., гараж, баня, недалеко Байкал 
и т/б  «Теплые озера»), недорого. Тел.: 
8-950-0-977-864.
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* '*  Дом в Биликтуе, по ул. Советской 
(60 кв.м, евроокна, отопл. комбинир., 
баня, летняя кухня, новый капгараж 
6x6,2 скважины в кессоне, выгребная 
яма, канализ., 25 сот., насажд., хоз. 
постройки, рядом ост., магазины). 
Тел.:8-902-7-601-257.

*** Дачу в с /о  «Еловка» (8 сот., угло­
вой участок, ровный, свет, скважина, 
насажд., собств.), за 200 т.р. Можно 
под мат. капитал. Тел.: 8-924-6-226- 
394.

*** Участок в Одинске (от 18 сот., 
приват., неразраб., есть школа, садик, 
больница), от 450 т.р. Тел.: 8-950-1- 
421-628.

*** Дом в Байкальске, по ул. Жда­
нова (2-эт., санузел в доме, все цент­
рализ., 6 сот., баня), за 5000т.р., торг. 
Или обмен на 1 -, 2-комн. Тел.: 8-950-
1-421-628.

*** Дачу в с /о  «Березка», за Сухов­
ской (2-эт. дом, 2 комнаты, кухня, бал- 

/ кон, гараж, теплица, баня, летний во- 
>допровод), за 1 млн руб. Тел.: 8-902- 
. 7-682-280.

*** Дом в Биликтуе (2-эт., подвал, 
отопл. печное, 10 сот., баня, сарай, 
беседка, в собств.), за 720 т.р. Тел.: 
8-902-7-691-509.

*** Дачу в с /о  «Архиреевка-2» (12 
сот., земля в собств., летний дом 30 
кв.м, быт. техника, инструмент, баня, 
летний душ, мет. гараж с погребом, 2 
теплицы из поликарб., 3 скважины, 
свет, фунд. 6x8, насажд.), за 550 т.р., 
торг. Тел.: 8-924-6-202-811.

*** Участок в с /о  «Тополек» (9 сот., 
в собств., летний водопровод, свет, 
приват.), за 300т.р. Тел.: 8-904-1-369- 
292.

*** 1/2 дома в Байкальске (благо- 
устр., из бруса, 2-эт., 55 кв.м, 2 хоз., 
2 сот.), за 2200 т.р. Тел.: 63-69-56, 8- 
902-5-146-956.

*** 1/2 дома по Ангарскому про­
спекту (2-эт., с цок. эт., 280 кв.м, ж/б, 
все централиз., 2 входа, хор. ремонт, 
кондиционер, вентиляц., сигнализ.), 
за 11 млн руб. Тел.: 63-69-56, 8-902-
5-146-956.

*** Дачу в с /о  «Садовод-1», по ул. 
Декабристов (брусовый 2-эт. дом 90 
кв.м, недалеко от дороги и ост. марш­
рутки, бойлерное отопл., скважина в 
доме, 380В, ванная, туалет, канализ., 
9 сот., баня, 2 теплицы), за 2600 т.р. 
Тел.: 63-69-56, 8-902-5-146-956.

*** Дом в Байкальске, по ул. Мака­
ренко (100 кв.м, кирпичный, все цент­
рализ., теплица, теплый гараж с те- 
хэтажом, баня, 6 сот.), за 5500 т.р. 
Тел.: 63-69-56, 8-902-5-146-956.

*** Дом в Байкальске, по ул. Уриц­
кого (бревенч., 90 кв.м, 6 сот., гараж, 
баня), за 4200 т.р. Тел.: 63-69-56, 8- 
902-5-146-956.

*** Дом в Ст. Ясачной (2-эт., 300 
кв.м + цоколь200 кв.м, гараж60 кв.м, 
мансарда 30 кв.м, система отопл., 
канализ., гор. вода, скважина, камин, 
баня, теплица, 39 сот., сосны), за 8100 
т.р. Тел.: 63-69-56, 8-902-5-146-956.

*** Участок в Ст. Ясачной, по ул. 1 -я 
Карьерная (в конце улицы, 15,44 сот., 
в собств., свет, недалеко Китой), за 
400 т.р. Тел.: 63-69-56, 8-902-5-146- 
956.

*** Дачу в с /о  «Архиреевка-2» (6 
сот., огорожена, домик 6x6, кладовка,
2 теплицы, парники, насажд., свет, 
вода), за 300 т.р. Тел.: 8-950-1-421- 
628.

*** Дачу в с /о  «Русские Березы-1», 
в р-не Савватеевки, по ул. Свободной 
(7 сот., ровный, разраб., насажд., на 
возвышенности, не топит, забор из 
профлиста, вагончик, свет, вода, ря­
дом родник и ост., приват.), за 225 
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
плата на 3-комн. крупногаб. в р-не 
школы №10 (кроме 1 эт.). Тел.: 52-52- 
14.

* 2-комн. крупногаб. (75 кв-л, 1 эт., 
59 кв.м) + доплата на 1- и 2-комн. 
хрущ, в 72-88 кв-лах. Тел.: 52-52-14.

* 2-комн. крупногаб. (211 кв-л, д. 6,
1 эт., 56 кв.м, в хор. сост.) на 2-комн. 
ул.пл. в 206, 211 кв-лах. Тел.: 52-52- 
14.

* 2-комн. хрущ. (85 кв-л, 5 эт., 45 
кв.м) + доплата на 3-комн. хрущ, в го­
роде. Тел.: 8-902-1-724-728.

* 2-комн. крупногаб. (31 кв-л, 2 эт., 
47 кв.м) на 1-комн. + доплата. Тел.: 8- 
902-1-724-728.

* 2-комн. ул.пл. (206 кв-л, 5 эт., 50 
кв.м) на 1-комн. ул.пл. + доплата. Тел.: 
8-902-1-724-728.

* 2-комн. крупногаб. (55 кв-л, 2 эт., 
47 кв.м, хор. сост.) + доплата на 3- 
комн. крупногаб. Тел.: 8-902-1-724- 
728.

* 2-комн. хрущ. (13 мр-н, 1 эт.) + до­
плата на 3-комн. ул.пл. (кроме 1 эт.). 
Тел.: 8-902-1-724-728.

* 2-комн. крупногаб. (120 кв-л, 2эт., 
41 кв.м) на 1-комн. хрущ, в 6, 8 мр- 
нах + доплата. Тел.: 52-99-80.

* 2-комн. хрущ. (15 мр-н, 5 эт., 45 
кв.м) + доплата на 2-комн. ул.пл. в 10- 
22'мр-нах (2-3 эт.). Тел.: 52-99-80.

* 2-комн. в Иркутске (3 эт.) на 2-, 3- 
комн. в Ангарске (кроме хрущ.). Тел.: 
8-950-1-012-415.

* 2-комн. (53 кв-л, 1 эт.) на дом в Ки­
тое. Тел.: 8-950-1-304-755.

* 1,5-комн. крупногаб. (107 кв-л, 3 
эт., 46 кв.м, хор. сост.) на 1 -комн. хрущ. 
+ доплата. Тел.: 8-902-1-724-728.

* 1-комн. (189 кв-л, 2 эт., 33,2 кв.м) 
+ дом в Б. Елани (кирп., 57,2 кв.м, ев­
роокна, бойлерное отопл., скважина, 
баня, постройки, насажд., 20 сот.) на 
дом в Ангарске. Тел.: 8-908-6-513- 
652.

* 1-комн. ул.пл. (6а мр-н, 4 эт., 33 
кв.м) на 1-комн. хрущ, в 9-15 мр-нах. 
Тел.: 8-902-1-724-728.

* 1-комн. ул.пл. (29 мр-н, 5 эт., 34 
кв.м) + доплата на 3-комн. в р-не 29 
мр-на (кроме 1 эт.). Тел.: 52-52-14.

* 1-комн. (72 кв-л, 2 эт., балк., тел., 
домофон, 3 стеклопак., евродвери, 
счетчики на воду, нов. электрика и 
сантехника) на 1 -комн. крупногаб. Тел.: 
8-914-9-227-068, Елена.

* 1-комн. крупногаб. (1 кв-л, 2/2 эт., 
36 кв.м, с /у  совм., водосчетчики, стек­
лопак., после ремонта, сантехника 
нов.) на 1 -комн. хрущ, в 6, 7. 8, 13 мр- 
нах (кроме 1 эт.). Тел.: 8-950-0-857- 
590.

* Комнату в Иркутске (13 кв.м, цена 
730 т.р.) на комнату в Ангарске. Тел.: 
8-964-2-782-083.

* Комнату (89 кв-л, 3 эт., 19 кв.м) + 
доплата на 1-комн. в городе (кроме 1 
и 5 эт.). Тел.: 8-902-1-724-728.

* Комнату (51 кв-л, 1 эт., 20 кв.м) + 
доплата на 1-комн. хрущ. Тел.: 8-902- 
1-724-728.

* Комнату (88 кв-л, 2эт., 17,4 кв.м) + 
доплата на 2-комн. хрущ. Тел.: 52-99- 
80.

* Комнату (120 кв-л, 1 эт., 23,5 кв.м) 
+ доплата на 1-комн. хрущ. Тел.: 52- 
99-80.

* Дом в мр-не Строитель (48 кв.м, 
прописка, в собств., 14 сот.) на квар­
тиру. Тел.: 8-914-9-486-338.

* Дом в п. Северный на варианты. 
Или продам. Тел.: 8-983-6-918-310.

* Дом в Ст. Китое (16 сот., гараж, 
баня) на квартиру. Тел.: 8-950-0-633- 
408.

* Гараж в Майске + доплата на а/м. 
Тел.: 8-908-6-519-096.

*** Гараж в а /к  «Майск-1» на дачный 
участок в черте города. Тел.: 8-950-0- 
776-148.

*** Гаражи в а /к  «Сигнал» и «Майск- 
1» на дачу недалеко от города Тел.: 8- 
904-1-272-384.

** Гараж в 61 кв-ле, за маг. «Норма» 
(теплый) на а/м. Тел.: 8-914-9-323-
043.

*** Гаражи в а /к  «Сигнал» и «Майск- 
1» на дачу недалеко от города. Тел.: 
8-924-7-071-412.

*** Гараж в а /к  «Сигнал» на дачу. 
Тел.:8-924-6-254-158.

*** Гараж в а /к  «Сигнал» на дачу. 
Тел.:8-924-6-091-902.

*** «Ниссан-Х-Трейл» 2005 г.в. (2,5 
л, левый руль, люк, 4ВД подключае­
мый, CD, DVD, борт, компьютер, цвет 
«серебро») на а/м, гараж, дачу. Вари­
анты доплаты. Или продам за 555 т.р., 
торг. Тел.: 8-950-0-634-600.

*** «Форд-Фокус-2» 2008 г.в. (V 1,6 
л, механика, универсал, цена 370т.р.) 
+ гараж в а /к  «Сигнал» (280 т.р.)'на 
микроавтобус. Тел.: 8-950-0-776- 
8-924-7-079-212.

** «Волгу» 96 г.в. (5-ступ, коробка 
передач) на скутер. Тел.: 8-950-1-108- 
309.

* Плиты ЛДСП (1,72x0,85) на диван 
(2-спальный, современный). Тел.: 8- 
983-6-918-310.

* Баллон пропан .(50 л) на баллон 
(10-15 л). Тел.: 8-914-9-224-014.
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

Зкрг. (211 №-л, 4/4,77/50/9.0, Б, комнаты раздельные) -3  ООО ООО 

4кр. (72 кв-я, 5/5,70/50/6,0, Б, евроош, кафель, ж#., торг) -  2 600 ООО 

4ул. (10 мр-н, ОД 78/50/9.0, Б, ж») -  2 800 ООО

86 кв-л, дом 40, 53-44-14, 53-44-74
22 мр-н, дом 5, 652-777, 51-01-83

Срочная продажа:
Комн. (51 кв-л, 1/2, 20 кв.м, 3 хоз.) -  650 ООО т. 8-964-353-92-51
Комн. (77 кв-л, 1/3, 22 кв.м) - 660 ООО т.8-914-921-05-18
Комн. (85 кв-л, 9,5 кв.м, 5/5, секция, раковина) -4 5 0  000 т. 8-902-561-41-20
1 хр. (15 мр-н, 5/5,31 кв.м, Б) -  1 100 000 т. 8-964-353-92-50
1 хр. (93 кв-л, 3/5, 31/17/6, евроокна) -  1 250 ООО т. 8-914-921 -05-18
1ул. (17 мр-н, 3/5, 33/17/8,6) -  1 300 000 т, 8-964-659-29-50

/м Я  агентство недвижимостиМетраж
www.anmetrazh.ru

88 кв-л, дом 12, 520-500, 52-00-72
Аренда квартир 

т. 8-950-135-90-90
1ул. (22 мр-н, 5/5. 44 кв.м, хор. ремонт}_- 1 650 000 т. 8-902-7-69-19-69
2хр. (8 мр-н ,1/5, 45/29/6) -  1 350 000 т. 8-902-561-41-20
Зул. (15 мр-н, 5/5, 58 кв.м, евроремонт) -  3 200 ООО т. 8-902-172-94-17
Зул. (19 мр-н, 4/5, 59/38/7,5) -  2 450 ООО т. 8-964-353-92-51
Зул. (22 мр-н, 2/5, 67,5/45,4/9. без Б) -  2 800 ООО т, 8-902-76-00-176
Зкр. (106 кв-л, 2/4, 77 /48 /11 );-3  400 000т. 8-914-921-05-18
Дом (мр-н Северный 1эт., Э б ^ .м , 8,6 сот., 2 гаража) - 2 500 ООО т. 8-964-659-29-50

тел.аренды:8С39551Т68
КОМНАТЫ
2 кв.
23 кв 
37 кв. 
49 кв. 
51 кв. 
78 кв 
78 кв. 
78 кв 
47 кв. 
49кв. 
120 кв. 
120 кв. 
82 кв. 
82 кв. 
82 кв
85 кв.
86 кв. 
86 кв, 
86 кв. 
86 кв. 
86 кв. 
89 кв. 
89.КВ. 
92 кв.
Б K8. 
Бж._

кр.
кр.
кр.
кр.
кр.
кр.
кр.
кр.
хр.
хр,.
кр.
кр.
хр.
хр.
хр.
хр.
хр.
хр.
хр.
хр.
хр.
хр.
ка._
хр.
кр.

/ 12,6/ 
/19.2/ 
/150/ /24,2/ 
/14.5/ 
/16,0/ 
/24,0/ 

- I L U -  
/21,1/ 
/ Ш  
/17,7// 
/14.3/ 
/12 Л/ 
/ 12.6/ 

Л 7 ,0 /_  
-/16,8/ 
/13,0/ 
/11.9/ 
/17.3/ 
/16.3/ 

- № £ L  
/12,3/ 
/18.8/ 
/12,5/ 
/18.9/ 

- i1 8,4/
1 -КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ
11 мр-н 
7 мр-н 
85 кв.
88 кв.
94 кв.
100 кв. 
102 кв.
91 кв. 
92/93
95 кв.
95 кв.
6 мр_-н. 
6а мр-н 
6амр_-н .
7 мр-н 
10 мр-н 
15 мр-н 
17 мр-н 
17 мр-н 
ЗО.мр-н 
189 кв. 
219 кв. 
271 кв.
1 кв. 
Китой

хр.
XP.
хр
ХР^_
хр.
хр.-- -
Ж -
эксп.
хр.
эксп.
хр

JUL--
ул.
ул.
ул
ул.
хр.
эксп.
эксп.
ул.
ул.
ул.
ул.
кр.
хр.

29.6/ 
31,0/18.0/6,0 
30,2/18,0/6.0 

_32.0/18,0/7.0 
32.1/16,1/9,0 
31,-7/18,4/6,0 
31.0/17.0/6.0 
30,8/23,8/9,0 
30,6/17,8/6,0 
32.0/18,0/7,0 
31,4/17/6.5 
32.9/16.9/8.4 
32,9/16,7/8,3 
33,0/17,4/8,4 
34,0/17,0 Д 0  
33,8/17,0/8,0 
31,6/17,8/6,0 
32,5/12,5/12.1 
39,8/20,6/7,4 
27,3/19.1 
42,5/22,2/8,1 
32,6/25,5/ 
34,5/18,0/8,0 
36,0/18,0/9,0 
29,5/

1/2
2/5

- Ж
1/2
121
2/2
3/3

_2/3.
1/2
2/2
3/3
ш

ж
2/5
Ш -

М - -
2/5
3/5
2/5
4/5
2/5__
4/4

-3/4

4/4
4/4

3/9
Л / 5 _

4/5
- Ж -
-1/5
2/3_
2/5
4/5

_5f f i -  
4/5 
5/5 

_5/5.. 
1/5 
3/5 
5/5 
1/5 
4/5 
4/5 
5/5 
2/2 
4/5 
2/5 
2/2 
2/2 
1/4

550
ЭЗОторг
бООторг________
750(на 2 хоз.) 
500торг .
730торг
700торг
450торг
бООторг
850торг(6алкон)
550 ________
720 торг 
650торг(балкон) 
бЗОторг
800торг(балкон)
750(балкон)
600
500 ........
770торг(балкон)
650торг
650торг
590торг
750торг(балкон) 
550(раковина)
800____________
650 торг

1ЗбОторг 
1450торг 
1600
1500торг______
1ЗООторг_____
1100 
1520торг 
1350торг 

_1350горг_._.
1450торг 
1180 торг
1750торг_______
1400 торг 
1450торг 
1500юрг*
1550торг 
1350торг_
1350торг
1450торг____
1200 торт_______
1ЗООторг.... 
1350торг 
1350торг 
1320торг(обмен)
1050торг

Китой ул. 27,1/12^/7,5
2-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ
6 мр-н хр. 45,1/28,7/6,7
7 мр-н хр.
8 мр-н хр.
8 мр н̂. хр.
10 мр-н хр.
12 мр-н хр.

44,6/27/7/6,0
45,0/28,7/6,7
45,0/30,0/6,0
45,0/30,0/6,0
45,1/30.6/6,0

13 мр-н хр. 44.7/17.1/6.6
47 кв. хр. 45.2/30,3/6,4
82 кв. 
82 кв. 
84 кв.
86.KB.
86 кв, 
86 кв. 
86 кв. 
93 кв.
93 кв.
94 кв. 
94 кв.

хр. 45,0/28,0/6,0
хр. 41,0/26,0/6,0
хр. 41,1/26,1/6,0
хр. 41,0/28,0/6,0
хр. 44,4/29,8/6,0
хр. 45,0/30,0/6,0
хр. 41,0/26,0/6,0
хр. 45,0/28,6/6,6
хр. 45.3/30.3/6.0
хр. 44,9/28,8/6,0
хр. 41,6/25,0/6,0

!/5 
—1/5 

1/5 
1/5- 
1/5 
4/5 
5/5 
1/5 
1/5 

. 3/5 
1/5 
3/5 
5/5 
4/5 
1/5 
3/5 
1/5 
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
СНТ «Аэлита», 6 соток 500торг
СНТ «Коммунальник», 7,5 сотки 2550торг
СНТ «Огонек», 15 соток 450торг
9 кв-л, ул. Академика Павлова, 9 соток, дом 64 кв.м, ЗЭООторг
СНТ «Еловка», 7 соток _ 350торг
СНТ «Сосновый Бор», 7 соток, дом 50 кв.м. 350
СНТ «Калиновка-2», 7 соток ИОторг_______
СНТ «Русские Березы-1», 14 соток (небольшой дом) 350торг
Мр-н Старица, 15 соток 2400торц_____
Байкальск, Пархоменко 7,2 сотки 1800торг
СНТ «Труженик» 2 эт. 58 кв.м, 6 соток, (в черте города) ЗОООторг
САДОВЫЕ УЧАСТКИ по 10 соток, 17 км от Иркутска 150
СНТ «Огонек» 130 кв.м (отличное состояние) 2500торг
СНТ «Лесник-1» 54 кв.м, 11 сот., брусовый дом, 1 ЮОторг
СНТ «Тополёк-2» 170 кв.м 6 соток 3000 торг
СНТ «Протока» 10 соток, 36 кв.м, шлакоблочный дом. Обмен.
СНТ «Энергетик» 112 кв.м 7,8 сотки 1450 
Мр-н Байкальск, 59,2/39,5 3700торг
Мр-н Байкальск, 220 кв.м 7000торг
Мр-н Северный (всё центр.) ЗбООторг...
Мр-н Северный, 105 кв.м 4500горг
СНТ «Утёс» 6 соток, дом 20 кв.м 350 (под МСК)

mailto:Lena1969.10@mail.ru
mailto:2791@mail.ru
http://www.anmetrazh.ru
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Л О Д Ж И И
НАТЯЖНЫЕ ПОТОЛКИ 
РЕМОНТ КВАРТИР
ДВЕРИ ВХОДНЫЕ 
И МЕЖКОМНАТНЫЕ 

, РАСШИРЕНИЕ И УТЕПЛЕНИЕ
БАЛКОНОВ _4________

. ЗАЩИТНЫЕ 
ЖАЛЮЗИ

Евро Декор
Торгово-строительная компания

БЕСПЛАТНО 
СКИДКИ 
ГАРАНТИЯ 
РАССРОЧКА БЕЗ %

Адрес: 10 мр-н, д. 46, оф. 219, 
т. 65-02-54,633-111,639-004

АГЕНТСТВО НЕДВИЖ ИМ О СТИ

Ш И Л  I X Щ

тел.: 63*81*75, 63*81*76
^ В а /Ш / п ,р а /@ о в о й  о о § ш ю м о  §  о ф ь р ь  M g iu /H M u M O & fn /b !  

Покупка. Продажа. Обмен. Юридические услуги.
Работаем со всеми видами сертификатов. Помощь в оформлении ипотеки

Аренда квартир т. 8-950-0-748-647
Коми 47 кв-л 1/2 24 660 обычное
Коми Б кв-л 2/4 18,/ /Ш т/у обычное
|хр 6 мр-н 4/5 32-8 125U обычное
I хр 1 мр-н Ь/Ь 31-6 1380 обычное
|хр Д)//21U кв-л 4/0 31-6 12U0r/y обычное
Тхр 85 кв-л 3/5 ЗТ-̂ Б 1200т/у обычное

| хр 93 кв-л 4/5 30,5-17,5-6,2 1200 удовл.
1ул 6 мр-н 4/5 35-9 1500г/у хорошее
ул га мр-н 

Тул 18 мр-н 
1ул 17 мр-н 
Гул Т8 мр-н

1/Ь
3/5
3/5
9/У

~44~
34
35
32,5-12

14Ь0г/у хорошее 
ТЬООг.у хорошее 
132Ur/y удовл. 
1500г/у хорошее

2хр 8 мр-н 2/5 44,3 1700т/у обычное
2хр 12 мр-н 1/Ь 45-6 1430 обычное
2хр
а р

85 кв-л 
189 кв-л

3/5
2/5

42-5,8
45,1-6,2

Г450т/у обычное 
1800т/у хорошее

2ул 29 мр-н 1/10 50,2 1800 обычное
2ул / мр-н 9/9~ 54-12 21Ь0т/у обычное
2кр /3 кв-л 4/4 60-7,2 20/0  хорошее

2кр 73 кв-л 2/4 60,5-8 2550т/у хорошее
2кр 1 0 / кв-л 2/4 61-9,7 2250 обычное
Зхр 6 мр-н 3/JT 55-6 2250т/у обычное
Зхр 8 мр-н Ь/Ь 55,4-6 2250 обычное
Зхр 10 мр-н 3/JT 58,2-7 2300 хорошее
Зхр 10 мр-н ь/ь 58-6 2150 удовл.
Зхр 179 кв-л 2/5 58,8-6 2200 обычное
Зул / мр-н 3/9 62,5-8 ~29ОТ хорошее
Зул 10 мр-н 4/5 59-6 2250т/у хорошее
Зул 17мр-н 3/5 58-6 2800т/у обычное
Зул 18 мр-н 3/5 56 -Т 2900 хорошее
Зул 18 мр-н 1/5 Б5-9 ЗОООт/у обычное
Зул 32 мр-н 8/10 62,4-8,2 2900т/у хорошее
Зул 1 / мр-н 2/5 Б З Т 3200 хорошее
Зул 29 мр-н 3/5 63,5-8 2/ЬОт/у хорошее
Зкр 2/ кв-л I/2 /Ь,9-6 2700 хорошее
4ул 1/ мр-н 4/Ь /Ь,8-9 3500т/у хорошее
участок Ст. Китой 15сот 5 км от города 40№/у

Срочно продам: 2 хр., 8 мр-н, 4/5, 
45,1-6, обычное, 1650 т/у,

Срочно купим: 1-комн. кв-рудо 1200 
3 ул. не менее 70 кв.м до 3300

Адрес: 15 мр-н, дом 1 e-mail: agenstvo.zhilfond@bk.ru

t v
" А К В А - Л А Й Ф »

ч БУРЕНИЕ 
Круглым \  СКВАЖ ИН
, ^ Щ ^ Н а с о с ы

Договор, гарантия, 
рассрочка, хим. анализ

ДОСТАВКА

С 10 до 22 Ч.
на дом и в офис
Т. 63-48-10, 56-62-56,. 

8-902-567-48-10 5

„>£-ТЕГМЪИЕ.
а  ёIF*

1 Щ Ш  I  
При зак&щ  

двух, и iSaiiise
0 K0 K '

м о с к к г н а к
C lr T L S  —

i i  k ia a a p o k S

Л О Д Ж И И
НАТЯЖНЫЕ 

ПОТОЛКИ

СРОК НЕНИЯ 3 ДНЯ
- 7 ^ и руб

(всё включено)

74 KB-Л , Д . 7 (напротив маг. “Эгоистка”), 
т. 630-507, 630-607, 52-15-14

0 0 0

о д а в

о о и ц и д л ь н ы и  ПАРТНЕР
ГРУППЫ  К О М П А Н И

DE /СТРЗ
ПЛАСТИКОВЫЕ ОКНА -
Ж АЛЮ ЗИ Ангарск, 2QS Кв-л. д . 3,

ЛОДЖ ИИ ф ф  т. ,3 3 5 ., ьх -г^ьь -кт ,
ОБШИВКА И 8-901-641-4S-88
УТЕПЛЕНИЕ БАЛКОНОВ

L М агеллан
справочная служба

ПРИЕМ  ПОКАЗАНИЙ  
СЧЕТЧИКОВ

52-85-80,514-202
круглосуточно, бесплатно

жилои комплекс

ЕВРОПЕИСКИИ
Свой дом в городе!
Консультации в любом

офисе АН

52- 52-52
53- 53-53 
65- 01-01 
65- 25-25

а

Ангарская Гильдия Риэлторов^

ПРОСПЕКТ l i i а г р
агентство недвижимости

Наш сайт: www.prospekt38 .ru 
Пишите нам: an_prospekt_2011@mail.ru 

Приходите к нам по адресу: 7 мр-н, дом 1 (по ул. Коминтерна) 
Звоните нам по т. 6 50 -945 , 8 -9 0 2 -5 -6 8 -2 0 -2 0 , 8 -9 6 4 -2 1 9 -4 6 -7 7

Комн. 23 кв-л 1/2
Комн. 88 кв-л 2/5

15,3
10,9

560
450

(на 2хоз) 
обычное

47/-/Э 1 бООт/у обмен

Купим  4 -ком натную  квартиру в 17 ,18  м р-нах 
д о  3 5 0000 0  рублей под  ипотеку

1 хр. 12 мр-н 2/5
1 хр. 95 кв-л 4/5
1 хр. 95 кв-л 4/5

31/16.7/6
31/17/6
31/17/6

130рт/у 
1200 
1250 т/у

хорошее
обычное
обычное

Купим  1 -ком натную  хрущ евку (рассм отрим  
все районы) по стоим ости  1100 000

1 хр^__ 102 кв-л 1/5 31/17/6,2 118.
1 ул. 12а мр-н 1/9 36.1/16.7/7 1400

обычное
хорошее

1 ул. 22мр-н 9/9 41,18,11 1450 т/у новостройка

2 «р. 10 мр-н
2 хр. 8 мр-н

3/5
1/5

41/25/6
44/28/6

1300
1450

подремонт
обычное

2 кр. 8 кв-л 2/3 49/28/6 1350 хорошее
2 кр. 21 кв-л 2/2 59/38/7 1700т/у хорошее

Купим 2-комнатную  хрущевку в 91, 92, 92 /93, 
94, 85, 86 кв-лах по стоимости 1 350 ООО

2j^. 73 кв-л 2/4 52/30/7 1750 под ремонт
Зкр. 74 кв-л 1/4 80/58/8 2700 под ремонт
Зкр. 106 кв-л 4/4 77/-/9 3000 подремонт
Зкр. 51 кв-л 4/4 100/-/9 3500т/у обычное
Зхр. 84 кв-л 5/5 55/36/6,2 1700т/у обычное

Большая база земельных участков в Усольском районе. 
Приватизация, межевание

1ул. 22 мр-н 3/5 32,9/17/9 1450т/у обычное
1 ул. 29 мр-н 5/9 41,5/-/9 1680т/у хорошее
1ул. 219 кв-л 1/5 35/-/9_______1550 евро
1 кр. 211 кв-л 2/4 37/19/9 1800 обычное,
2 хр. 6 мр-н 1/5 45/28/6 1650т/у обычное

Зхр. 179кв-л 1/5 59/42/6 1850т/у подремонт
Зул. 18мр-н 1/5 66/46/9__ 2 8 0 0 ____ обычное_
Зул. 29 мр-н 4/5 72/студия__3000т/у хорошее
4 ул. 7 а мр-н 1/9 80,3/57/9 2500т/у обычное
4 ул. 32 мр-н 3/10 97/-/28кух 3800т/у евро

Только в апреле большие скидки на наши услуги. Вступление в наследство. 
Представительство в суде при решении наследственных споров. 

Узаконивание перепланировки любой сложности в короткие сроки. Приватиза­
ция. Аренда. Сопровождение сделок с недвижимостью любой сложности.

С нами все ваши вопросы разреш атся быстро и легко!

Агентство недвижимости Наш сайт: www.an-svecha.ru
E-mail: ansvecha@mail.ru 

Отдел аренды: 
630-686

___  _  ВЦ «Капитал», 102 кв-л,
1 8 8 кв -л , дом 11, дом 1 ,  оф. 109

т. 59-35-12, 63-06-89 т .  63-80-34, 63-06-86

СВЕЧА
СБЕРБАНК

ОФИЦИАЛЬНЫЙ ПАРТНЕР
П Р И В А Т И З А Ц И Я .  Консультации юриста

БОЛЬШОЙ ВЫБОР ДО М О В, ДАЧ И ЗЕМЕЛЬНЫ Х УЧАСТКОВ!

СРОЧНАЯ ПРОДАЖА
“ 42кв.м 1850 состояние отличное2 хр 47 кв-л, д. 1

-2 хр 86 кв-л, д./ 2/5 42 кв.м 1800 состояние отличное
2хр 1/8 кв-л, д.11 Ш - 45 кв.м 1550 состояние хорошее
Тхр ТО мр-н, д. 39 3/5 ““31 кв.м. 1250 состояние хорошее

! 5

1Ьмр-н,д. Ь 4/5 31 кв.м П  350 состояние хорошее
92 кв-л, д. 28 2/5 Э1 кв.м 1550 состояние отличное

fxp 1 /9 кв-л, д.9 14 31 кв.м 1400 состояние отличное
1 ул 
Зул 
Зкр
2 кр

18 мр-н, д. 1 
17 мр-н, дЛ  
52 кв-л,

4/5 33 кв.м 
1/5 60 кв.м Б 
3/3 Т08 кв.м

1500 состояние отличное 
2900 состояние хорошее 
4000 евроремонт

76 кв-л, д.1 2/4 Ь0 кв.м 2900 состояние отличное
2 кр /3 кв-л, д. /

- W , 60 кв.м 2200 состояние обычное
2 хр 88 кв-л, д.20

1/4
45кв.м 1530 состояние хорошее

2хр
Зул

93 кв-л, д. 11Г 
7 мр-н, д. 24 4 8 -

42 кв.м 
/0 кв.м Ь

1450 состояние хорошее 
3400 евроремонт

Зхр 94 кв-л, д. 2 3/5 60 кв.м Б 2150 состояние хорошее
Зхр 95 кв-л, д. 3 2/5 60 кв.м 2000 состояние обычное
Коми
Комн

/8кв-л,д,13 
89 кв-л, д. 30

1/3 21 кв.м 
1/3 20 кв.м

/00 состояние хорошее 
700 состояние хорошее

Коми 89 кв-л, д. 30 1/3 13 кв.м 480 состояние хорошее
Комн 82 кв-л,д. 19 4/5 18 кв.м Б 650 состояние отличное
Z p .
Зул
Зул
Ьул
2хр

15 мр-н, д. 38 
1Ь мр-н, д. 38 
212 кв-л,дом 1!Г 
32 мр-н, д  2 
20/кв-л, д. 12

I I
5/6
5/!Г~

54 кв.м Б 2100 состояние хорошее 
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